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ANDAKT

Jesus ber for alle sine. 

I Johannes kapitel 17 kan vi lese en bønn der Jesus ber for alle sine, og 
han ber om at de alle må bli bevart i hans navn. I vers 11 kan vi lese 
Jesu bønn om enhet for de troende, «så de kan være ett, likesom vi er 
ett».  

Dessverre må vi erkjenne at kristne ofte har fokusert mer på det som 
skiller, enn det som forener oss. Og jeg er redd for at våre mange 
menigheter og forsamlinger, ofte kan forvirre den som enda står uten 
en fast menighet. 

Johannes 17 utfordrer oss til å løfte våre blikk ut over oss selv, og 
gjerne føre dialog med andre kirker og menigheter. På den måten kunne 
vi kanskje i noe større grad «være ett» likesom Jesus og Faderen er ett.

Samuel John Stone har skrevet en nydelig salme som fokuserer på at 
Jesus er kirkens grunnvoll. Denne salmen kan være vårt håp og vår 
bønn i dag.

1. Guds kirkes grunnvoll ene er Herren Jesus Krist. Ved ord og vann 
alene den er hans verk for visst. Da han på korset døde, han vant den 
som sin brud, så den sin Gud kan møte i rettferds rene skrud.

2. I hver nasjon og stamme er kirken én på jord. Dens budskap er det 
samme, ett navn dens løsenord. Én dåp, én tro, én Herre, ett håp den 
vandrer med, og ett skal brødet være som her den næres ved.

3. Selv om den her må bære forakt for sine sår, når den i liv og lære for 
verden splittet står, skal helgenropet stige: «Er tiden ennå lang?» Og 
kveldens gråt skal vike for gledens morgensang.

4. Den skuer midt i trengsel, i fare og i strid, ett mål i all sin lengsel: 
Guds fred til evig tid, når den med jubel eier sin lønn for kampen her, 
når kirken vinner seier og får sin hvile der.

5. Så er den alt her nede forent med Gud og dem som står for ham med 
glede og alt er kommet frem. Hør deres jubel tone! Å Herre, hjelp at vi 
får synge for din trone med dem til evig tid! 

Andakt skrevet av sokneprest Jan Erik Westen. 
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Nytt fra menighetskontoret/ prestekontor.

Familiesamling.
Det blir familiesamlinger i løpet av høsten hvor menigheten ønsker å samle 
familier til hyggelig samvær på følgende steder:
16. september kl. 17.00 Gapahuk på Baddereidet.
7. oktober kl. 15.00  Fiskeplassen på Låvan
11. november kl. 17.00  Familiesamling
 
Markering av 10-års dåpsdag.
Lørdag 13. oktober klokka 12 arrangerer vi 10-års dåpsdag i Burfjord kirke. 

Familiegudstjeneste med høsttakkefest i Burfjord kirke.
Høsttakkefest med utdeling av 4-års og 6- års bok blir søndag 14. oktober 
klokka 11. 

Småbarns sang.
Småbarn sang starter opp i Burfjord kirke tirsdag 25. september fra kl. 
17.30- 19.00.  En tar sikte på at barn fra 0- 5 år deltar, og håper at foreldre/ 
besteforeldre møter opp. Tiltaket er i regi av trosopplæringen. 
VELKOMMEN!

Kirkekor.
Kirkekoret stater opp igjen 28 august med øvelse i Burfjord kirke. Om 
du er interessert i å være med i koret, møt opp i Burfjord kirke hver tirs-
dag kl. 19.30 

Stevne i Sekkemo kirke.
Stevnet blir helga 31. august til 2. september. Stevnet begynner fredag kl. 
16.00 med en kort gudstjeneste, og avsluttes søndag 2. september. Stev-
negudstjeneste søndag 2. september klokka 11. 

Det vil også være stevne 7. til 9. september men grunnet frihelg blir det 
ingen stevnegudstjeneste på søndagen.
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Bispevisitas i Kvænangen menighet 19.- 23. september.

Biskop Olav Øygard kommer på visitas til Kvænangen 19. september. 
Det legges opp til et variert program dagene han er her, og selve visitasen 
avsluttes med visitasgudstjeneste i Sekkemo kirke søndag 23. september 
klokka 11. Etter gudstjenesten blir det kirkekaffe i kirkestua, hvor også 
biskopen vil holde sitt visitasforedrag. 

Bibeltimer.
I vår hadde vi bibeltime en gang i måneden i Burfjord kirke ved Harald 
Lindbach. Et godt tiltak vi ønsker å fortsette med utover høsten, på 
følgende datoer:
22. aug. 12. sept. 17 okt. 21.nov. kl. 19.00. Velkommen til bibeltime.

Ny kirkeverge i Kvænangen.

Karstein Mortensen, vår trofaste kirkeverge siden februar 1997 går over i 
pensjonistenes rekker fra 1. november. Vi takker han for den jobben han 
har utført i kirkens tjeneste. 
Det blir markering av kirkevergens avskjed søndag 23 september.

Samtidig ønsker vi den nytilsatte kirkevergen Cornelia Olbrich velkommen 
som ny arbeidstaker hos oss. Hun begynner 25 oktober.

Kvænangen menighetsråd
Oddvar Kiærbech 
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Min salme.

Ønsket av Mathilde Johnsen, Sørstraumen!
En salme som jeg er veldig glad i, og synger den mye, en salme med 
innhold, Gled deg mitt hjerte, la sorgen bortdrive........

1. Gled deg mitt hjerte, la sorgen bortdrive, sterk og frimodig i Herren du blive! 
Over din Gud du deg inderlig fryde, verden skal ikke det kunne forbyde!

2. Om også verden vil vofte forhindre meg i min glede og gjør den mindre, ser jeg 
til Gud, han tilbake den sender, gleden i Gud meg dog ingen fravender.

3. Om minvelgjerning med ondt med betales, om jeg miskjennes og ille avmales, 
når jeg uskyldig alt dette må høre, Gud skal min glede kun rikere gjøre.

4. Kommer der trengsel og motgang og plage, gleden i Gud vil jeg aldri forsake; 
alt hva som kommer, det kommer med måte, best for min lykke vår Herre skal 
råde.

5. Ligger jeg syk, å vær ikke bedrøvet! Mangt et Gudsbarn har dog været berøvet 
helse og helbred, har lenge lidt ille; jeg er ei bedre, kan jeg meg innbille.

6. Mister jeg venner som var meg så kjær, stille og tillitsfull vil jeg det bære, 
Herren som gav og som tok vil jeg prise, Gud, la meg aldri min Jesus forlise.

7. Det var ei mitt, men det var meg kun lånet, mister jeg rikdom, jeg ser meg 
kun skånet; grenene brytes når fruktene tynger, andre får drages med pengenes 
dynger.

8. Verdens bedrøvelse nu jeg forglemmer, kun mine synder så mange meg 
gremmer, Gud vil jeg elske og evig tilbede, så har i ham jeg den saligste glede.

      Landstad reviderte nr. 377.

Mathilde Johnsen utfordrer Jens Nilsen til å finne salme til neste utgivelse 
av menighetsbladet.
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Godkjenning av gravferdsliturgi av 2003.
Menighetsmøtet 6. mai godkjente bruk av gravferdsliturgien fra 2003, 
men det gis anledning til å bruke en del punkt fra gravferdsliturgien av 
1920. 

Hyggekveld i Sekkemo kirkestue.
Har planer om hyggekveld i kirkestua en fredag i november. Dato og 
temaet er ikke bestemt, men følg med for informasjon på facebook, 
plakat og i avisa FiN. 

Kirkegårdene:
Kirkevergen har registrert at det fortsatt blir satt ut løse stener rundt 
gravene. Det har tidligere vært presisert at dette ikke er lovlig siden 
steinene kan komme i klipperne og gjøre stor skade på utstyret. Håper 
de som har stein rundt gravene kan fjerne de. Videre er det viktig at 
planteavfall kastes i containeren, og ikke legges bak gravsteinen. 

PS.
For deg som har glemt å betale for menighetsbladet er det fortsatt anled-
ning til det. Vi trenger fortsatt penger for å kunne utgi bladet.  Kontonr 
4740  33 0030. 

Vielse
Sekkemo kirke.
30.06 Linda Sandnes og Kenneth Rygh  Sørstraumen 
07.07 Trine Emilie Hoel og Karl Henrik Solheim Alteidet

Døpt i Burfjord kirke.
09.05 Benjamin Alexander Vassgård   Burfjord.
10.06 Emil Farstad     Burfjord 

Døpte i Sekkemo kirke.
24.06 August Johannes Sjølund   Burfjord/Halden 
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Slekters gang:

Døde:
08.04 Roger Henning Johansen  Burfjord f. 1942
15.06 Walter Karlsen  Burfjord f. 1938
18.06 Simen Martinsen  Burfjord f. 1992   
03.07 Reidun Andersen  Kjækan f. 1935
14.07 Torbjørg Helene Larsen Rakkenes f. 1937
31.07  Ingrid Sofie Eliassen  Alta/Alteidet f. 1932

Program for bispevisitasen 19. – 23. september:

Som tidligere nevnt i menighetsbladet blir det visitas i Kvænangen fra 
19.- 23- september. Programmet for visitasen:
 
Onsdag 19.09.
Møte med prestene i prostiet, ansatte og menighetsrådet.
Kl. 19.00. Hyggekveld i Burfjord kirke, sang, betraktninger, andakt og 
bevertning. 

Torsdag 20.09. Spildra
Kl  15- 20. Gudstjeneste på Spildra med kirkekaffe og samtale med 
menighet.

Fredag 21.09.
Kl.  13.30. Burfjord kirke, fagmøte om gudstjenesteliv ”folkekirke i 
læstadiusland”.  Alle som er interessert i temaet er velkommen sammen 
med ansatte og frivillige. Kaffe og noe å bite i.
Kl. 17-19.00 Andakt på hybelhuset med kirkekaffe. Velkommen.

Søndag 23.09.
Kl. 11.00. Sekkemo kirke, visitasgudstjeneste med påfølgende visi-
tasmøte i kirkestua etter gudstjenesten, kirkekaffe. 
  
Alle som ønsker å delta på gudstjenestene og møtene er hjertelig 
velkommen. Hyggelig hvis flest mulig kan delta. 7



Barnesiden
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Vi har ledig annonseplass i 
menighetsbladet, så hvis det er firmaer 
eller enkelforetak som ønsker å ha 
sin annonse i bladet, ta kontakt med 
kirkevegen.

Vi bistår med alle tjenester
ved gravferd                                                   Vi samarbeider med:
  Kister                                                          Br.Strand Stenhuggeri
   Blomster                          Kirkeveien 2
    Annonsering                    9151 Storslett
     Gravminne                 Odd-Steinar Hansen
        Telefon: 45 45 30 17  Epost: post@ntbbyra.no

Din annonse her?
Ledig annonseplass.

MATERIALHANDELEN AS

Trelast og 
bygningsartikler

Tlf. 777 68 104
post@materialhandelen.org
9161 Burfjord

Trelast og
bygningsartikler

Tlf. 777 68 104
post@materialhandelen.org
9161 Burfjord

Din annonse her?
Ledig annonseplass.
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Organist, Micha Olbrich   

77 77 88 84
Kiærbech

 97 77 51 10

97 52 34 79

45 83 43 22

Sokneprest Jan Erik Westen

Gi grasrotandel til Sekkemo kirkeforening.
Sekkemo kirkeforening har organisasjonsnummer: 918 773 258,
hvis du vil gi din grasrotandel til Sekkemo kirkeforeningen er det bare 
å si fra når du tipper. Takk!. 
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TAKSERING 
Vi setter pris på dine verdier! 
Vi utfører taksering i hele Nord-Troms.  
Ta kontakt for verdisetting av dine eiendeler! 
Telefon: 7776 4900 / 900 68850  E-post: post@rejos.no 

 
 
 
 
 

 
 

Rejos Takst - Medlem av Norges Takseringsforbund 
Godkjent takstmann for: 
bolig, næring, landbruk, skade og boligsalgsrapport 
www.rejos.no 

Organist, Micha Olbrich   
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finnmark

COOP PRIX BURFJORD
TELEFON 77 76 84 09

 

Hovedveien 16, 9151 Storslett, telefon 77 77 03 77 
E-post: firmapost.storslett@per-strand.no, 

 

Sørstraumen Handel AS
9162 Sørstraumen
Tlf. 777 699 10 – 
butikk@sorstraumen.no
www.sorstraumen.no

Dagligvarer – Drivstoff - Tipping

Montér Per Strand Storslett

YX Burfjord
 
9161 Burfjord
Telefon: 77 76 84 21
yx@burfjord.net



Gudstjenester:

August:
26.08    Kl. 11.00  Burfjord, gudstjeneste, nattv, offer

September:
02.09    Kl. 11.00  Sekkemo, stevnegudstj. skrifte/nattv, offer
09.09            Ingen gudstjeneste
16.09    Kl. 11.00  Burfjord, familiegudstjeneste, 
      Konfirmantpresentasjon.
20.09    Kl. 17.00  Spildra, gudstjeneste, 
23.09    Kl. 11.00  Sekkemo, visitasgudstjeneste, nattv, offer
30.09      Ingen gudstjeneste

Oktober:
07.10    Kl. 11.00  Hybelhuset, Burfjord, skrifte/nattv.
14.10    Kl  11.00  Burfjord, familiegudstjeneste,  
      høsttakkefest. Utdeling av 4- og 6-årsbok.   
21.10      Kl. 11.00  Sekkemo, gudstjeneste,
      skrifte/nattv, offer 
28.10      Ingen gudstjeneste.

November:
04.11 Allehelgensdag  Kl. 18.00  Burfjord, Allehelgensdag, gudstj, nattv
11.11    Kl. 11.00  Sekkemo, gudstjeneste, nattv, 
18.11      Kl. 17.00  Spildra, gudstjeneste, skrifte/nattv, offer
25.11      Ingen gudstjeneste

Desember:
02.12 1. s. advent  Kl. 11.00  Burfjord, skrifte/nattv, offer
09.12 2. s. advent  Kl. 11.00  Sekkemo gudstjeneste, skrifte/nattv, offer
16.12 3. s. advent  Kl. 11.00  Jøkelfjord, familiegudstjeneste
24.12   juleaften   Kl. 14.30  Burfjord, familiegudstjeneste, offer
24.12   juleaften   Kl. 16.00  Sekkemo, familiegudstjeneste, offer
25.12 1. juledag  Kl. 13.00  Burfjord, høytidsgudstjeneste, nattv, offer
25.12    1. juledag  Kl. 17.00  Sekkemo, høytidsgudstjeneste, nattv, offer
31.12 nyttårsaften  Kl.17.00  Sekkemo gudstjeneste, skrifte/nattv, offer.

   

Det tas forbehold om endring i gudstjenestelista.
Gudstjenestelista i FiN hver fredag.


